

**Reparatia invelitorii acoperisului
cladirii PTC-2056 din bd.Iurii
Gagarin 9/3Lot.1.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 58 858,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica	100m2	1,30	11,77	15,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	85,00	15,30
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	14,00	13,10	183,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,26	85,00	107,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,70	85,00	59,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,14	120,00	16,80
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	130,00	36,81	4 785,08
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	5,20	85,00	442,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,90	85,00	331,50
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat	kg	93,73	42,30	3 964,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,39	120,00	46,80
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase Flex EKP sau echivalent)	m2	120,00	264,33	31 720,20
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	54,00	85,00	4 590,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,60	85,00	2 346,00
	2682132600470	Membrane bituminoase -Hydrobase Flex EKP	m2	289,80	74,23	21 511,85
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	75,60	23,92	1 808,35
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,00	25,00	600,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,20	120,00	864,00
5	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu	m2	10,00	262,83	2 628,31

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Hydrobase Flex EKP sau echivalent)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,30	85,00	450,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,00	85,00	170,00
	2682132600470	Membrane bituminoase -Hydrobase Flex EKP	m2	23,00	74,23	1 707,29
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	6,00	23,92	143,52
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,40	25,00	85,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,60	120,00	72,00
6	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	14,00	185,63	2 598,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,40	85,00	714,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,90	85,00	416,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	85,00	119,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	18,20	48,53	883,25
	2710403702180	Banda de otel lami de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,46	42,70	62,34
	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,80	23,40	112,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,44	112,84	49,65
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	27,66	2,96	81,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,09	425,00	38,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	987,00	0,00
	2874115893300	Bolt	buc	58,24	0,80	46,59
	2874117308500	Cartus	buc	58,24	0,40	23,30
	2874115840603	Piulita	buc	58,24	0,60	34,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,14	120,00	16,80

	Total	lei	41 931,10
	Fondul social si medical	24,00 %	2 342,74
	Transportarea materialelor	5,00 %	1 523,42
	Total	100,00 +	45 797,26
	Cheltuieli de regie	5,00 %	2 289,87
	Total	100,00 +	48 087,13
	Beneficiu de deviz	2,00 %	961,74
	Total	100,00 +	49 048,87
	TVA	20,00 %	9 809,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		58 858,64

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

